
 
 
 
 

 
Rendelet 

 
Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
Rendelet száma: 1/2011.(I.19.)  

Rendelet típusa: Alap  
Rendelet címe: A köztisztviselők juttatásairól szóló önkormányzati 

rendeletek hatályon kívül helyezéséről  

Módosított rendelet azonosítója: 13/2004.(IV.29.) 2.§.(1)-(2)-(3) bekezdései 
(hatályon kívüli), 2/2008.(I.22.) (hatályon 

kívüli)  
Rendelet tárgykódja: A8  

Tárgykód megnevezése: Köztisztviselők juttatásai  
Kihirdetés dátuma: 2011. január 19.  

Hatályba lépés dátuma: 2011. január 24.  

Dokumentum készült: 2011. január 20.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 2 

DEMECSER VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2011.(I.19.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

A köztisztviselők juttatásairól szóló önkormányzati rendeletek hatályon kívül 

helyezéséről 

 

 

 

Demecser Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány  44/A.§. (2) 

bekezdésnek felhatalmazása alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 

16.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) Hatályát veszti a köztisztviselők juttatásairól szóló 13/2004.(IV.29.) 

önkormányzati rendelet 2.§ (1)-(2)-(3) bekezdései. 

 

(2) Hatályát veszti a köztisztviselők jutatásairól szóló 13/2004.(IV.29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 2/2008.(I.22.) önkormányzati rendelet.  

 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2011. január 24. napján lép hatályba. 

 

 

Kiss Gyula         Barabás Jánosné dr. 

polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Jelen rendeletet 2011.január 19.-én kihirdettem: 

 

 

        Barabás Jánosné dr. 

         jegyző 

 


